
segunda-feira, 4 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00012 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Portaria

                         Estado da Bahia 
 

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
 

                              GABINETE DO PREFEITO 
  

 
PORTARIA Nº 02 DE 02 DE JANEIRO DE 2013 

 
 

Designa Pregoeiro e dá outras 
providências. 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, No uso da 
atribuição conferida pelo Art. 81, inciso XXIX, considerando ainda o disposto 
no Art. 3º, inciso IV da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002. 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica designado o Sr. DENIMÁRIO VELOSO DOS SANTOS, para atuar 

como Pregoeiro nos Processos licitatórios na modalidade pregão promovidos pela 
Prefeitura Municipal de Xiquexique. Integrarão a Equipe de Apoio os servidores MÁRCIO 
QUEIROZ ROCHA e URIAS MIRANDA DA SILVA. 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Xiquexique, 02 de janeiro de 2013. 
 

 
 
 
 

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães 
Prefeito 

                

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D93173707DF49870C5D3CCBAC786A554


